

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Ítem | Asig | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre |
|---------------|------|------|---|------------------------|------------------------|--|
| | | | INGRESOS | 8.834.210 | 10.457.087 | 8.324.516 |
| 08 | | | OTROS INGRESOS CORRIENTES | | 33.141 | 58.601 |
| | 01 | | Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas | | 33.141 | 58.601 |
| 09 | | | APORTE FISCAL | 8.834.200 | 9.991.063 | 8.265.915 |
| | 01 | | Libre | 8.834.200 | 9.991.063 | 8.265.915 |
| 15 | | | SALDO INICIAL DE CAJA | 10 | 432.883 | 0 |
| | | | GASTOS | 8.834.210 | 10.457.087 | 10.350.815 |
| 21 | | | GASTOS EN PERSONAL | 912.181 | 969.191 | 932.759 |
| 22 | | | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 7.853.922 | 7.853.922 | 7.785.114 |
| 25 | | | INTEGROS AL FISCO | | 33.141 | 33.134 |
| | 99 | | Otros Integros al Fisco | | 33.141 | 33.134 |
| 29 | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 68.097 | 68.097 | 67.072 |
| | 07 | | Programas Informáticos | 68.097 | 68.097 | 67.072 |
| 34 | | | SERVICIO DE LA DEUDA | 10 | 1.532.736 | 1.532.736 |
| | 07 | | Deuda Flotante | 10 | 1.532.736 | 1.532.736 |
| | | | RESULTADO | | | -2.026.299 |